共 5 页

顺德区发电
发电单位顺德区金融工作办公室 签批盖章 潘卓辉

等级 ·明电 顺金电〔2014〕22号 顺机发 号

关于举办利用家族信托保护私人财产

和传承财富讲座的通知

各有关单位：

为解决家族企业的财富传承问题，实现家族财产的保值增值，

保证顺德家族企业的基业常青，兹定于 11月 13日在顺德资本市

场企业服务中心举行“利用家族信托保护私人财产和传承财富”讲

座。活动将邀请盈科律师事务所高级合伙人、清华五道口金融学

院家族信托班学员李魏律师介绍“家族信托”这一新型的财产保护

与传承手段，佛山市宏莱投资有限公司总经理罗伟斌介绍家族理

财的新方式和投资预判方法。本次活动由顺德区金融工作办公室

主办，北京市盈科律师事务所、佛山市宏莱投资有限公司、广东

2

顺德汇晨股权投资中心承办，现将有关事项通知如下：

一、活动时间及地点

2014 年 11 月 13 日（星期四）下午 2:30 时-4:30 时，在

顺德资本市场企业服务中心（大良新城区国泰南路保利国际金融

中心，区国税局旁边）。

二、参加人员

1. 区金融办相关负责人；

2. 盈科律师事务所高级合伙人李魏律师、佛山市宏莱投资有

限公司总经理罗伟斌；

3.区内各家族企业负责人；

4.有意向了解家族财富传承与理财的企业和个人。

三、会议议程

序号 时间 议程 主讲人

1 2:00–2:30 会议签到

2 2:30–2:35 主持人简单介绍会议流程、介绍嘉宾和

主讲人

3 2:35–3:50 利用家族信托保护私人财产和传承财

富

李魏律师—盈科律师事

务所高级合伙人

4 3:50–4:20 家族理财，优服 100 罗伟斌—佛山市宏莱投

资有限公司总经理

5 4:20–4:30 交流互动：演讲嘉宾与企业交流，解答问题

四、其他事项

请各镇（街道）经科局于 11月 12日（星期三）上午下班前

3

将参会回执通过政府 OA 系统或传真报送区金融办（联系人: 李

红梅，联系电话:22833751,传真电话:22831369）。

附件：

1、 主讲人简介

2、 参会回执

佛山市顺德区金融工作办公室

2014 年 11月 3日

4

附件 1：

主讲嘉宾：李魏

盈科全国家族信托法律服务中心 主任兼首席律师

北京市盈科律师事务所 高级合伙人

深圳市律师协会职业培训委员会 副主任

深圳市律师协会家族信托研究中心（筹） 主任

中华遗嘱库全国公益律师服务团 副团长

中国家族信托交流中心 创始人

深圳市民间组织 评审专家

主讲嘉宾：罗伟斌

毕业于广州大学

宏莱投资有限公司总经理

苏莱文化连锁发展有限公司董事

曾任招商证券东莞营业部市场总监

银河证券营业部总监和总经理助理

5

附件 2：

参会回执

单位 姓名 职务 手机号码